
Câmara Municipal

Pedra Bela
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 45

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:26:31

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2021

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/06/2021 16:38:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/06/2021 09:20:20

Data de Abertura/Horário: 11/01/2021 13:10:45

Data da Disputa/Horário:09/02/2021 10:22:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: Produtos de informática

Resumo: Aquisição

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/06/2021 00:00:00 Processo Administrativo nº03/2021 Baixar

https://www.camarapedrabela.sp.gov.br/licitacao/detalhe/45/produtos-de-informatica/
https://www.camarapedrabela.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29cfd220d2e9d8c75d1b7fc816855a36.pdf

